
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO RAJONO GREITOSIOS MEDICINOS 

PAGALBOS STOTIES 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  
 

2022-01-01 – 2022-12-31 
 (ataskaitinis laikotarpis) 

 

2023-03-14 
(sudarymo data) 

 

Kaunas 
 (sudarymo vieta) 

 

1. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, VEIKLOS 

TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS METUS, VEIKLOS 

PLANUS IR PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS METAMS 

 

1.1. Bendra informacija apie viešąją įstaigą 

 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis (toliau – VšĮ Kauno r. GMPS) yra ne pelno 

siekianti įstaiga, kuri įregistruota 2001-02-20. Pagrindinė įstaigos veikla – greitosios medicinos pagalbos 

paslaugos. Įstaigos postai yra išsidėstę tolygiai visoje Kauno rajono teritorijoje (Akademijoje, Domeikavoje, 

Garliavoje, Girionyse, Sitkūnuose ir Vilkijoje). 

2022 m. vidutinis įstaigos darbuotojų skaičius – 72,54. 

2022-12-31 įstaigoje dirbo iš viso 75 darbuotojai: gydytojai - 8, skubios medicinos pagalbos slaugos 

specialistai - 21, vairuotojai-paramedikai - 24, GMP automobilio vairuotojai - 6, administracijos darbuotojai -  

6 ir aptarnaujantis personalas - 10. Išvažiuojamųjų brigadų darbuotojai dirba pamainomis, po 24 valandas, 

slenkančiu grafiku. Administracija ir aptarnaujantis personalas dirba 40 valandų per savaitę.  

 
 

1.2. Viešosios įstaigos veiklos tikslai ir pobūdis 

 

Įstaigos veiklos tikslas - teikti Kauno rajono gyventojams kokybiškas greitosios medicinos pagalbos 

paslaugas, užtikrinti ir nuolat gerinti teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

Įstaigos misija – teikti tik kokybiškas greitosios medicinos pagalbos paslaugas sergantiems ar 

sužeistiems asmenims įvykio vietoje bei saugiai juos nugabenti į stacionarinės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos (ASPĮ) skubios pagalbos skyrių arba patarti kreiptis į ambulatorinę ASPĮ. 

 

 

 

 



 2 

1.3. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai (toliau – rodiklis) 
Siektinos reikšmės įvykdymas  

2022 m. 
Pastabos/komentarai 

1 2 3 4 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų ataskaitoje 

nurodytas pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis perviršis 

ar deficitas) 

-13 355,17 Eur.  

VšĮ Kauno rajono 

greitosios medicinos pagalbos 

stotyje (toliau – Įstaiga) pagal 

panaudą turėtam turtui 2014-

2018 m. buvo atlikti esminiai 

pagerinimai iš PSDF lėšų: 

Pakraščio g. administracinio 

pastato apšiltintas; Garliavos 

patalpos pritaikytos naudoti 

veikloje; Pakraščio g. kiemo 

dangos remontas; sumontuoti 

GMP automobilių plovyklos 

– saugyklos  vartai; 

sumontuota plovyklos – 

saugyklos  vėdinimo sistema; 

Pakraščio g. administracinio 

pastato – tinklo 

konfigūravimas (vidinio 

tinklo darbai). 

Pagal patikėjimą 

turėtam turtui 2020 m. buvo 

atliktas esminis pagerinimas 

iš PSDF lėšų: Vilkijos ūkio 

pastato remontas. 

Savivaldybei nutraukus 

2020 m. panaudos sutartis ir 

perdavus tą patį turtą 

patikėjimo teise, likusios 

nenudėvėtos esminių 

pagerinimų, kaip kito 

ilgalaikio turto, sumos 

prisidėjo prie patikėjimo teise 

gauto turto sumų, t.y. prie 

patikėjimo teise gauto turto 

įsigijimo vertės ir sukaupto 

nusidėvėjimo prisidėjo 



 3 

esminio pagerinimo įsigijimo 

ir sukaupto nusidėvėjimo 

sumos, kurios toliau buvo 

nudėvimos per likusį 

naudingo tarnavimo laiką 

(17-81 m.). 2022 m. 

savivaldybei nutraukus 

patikėjimo sutartis ir tą patį 

turtą perdavus atgal Kauno r. 

GMPS pagal panaudą, 

esminių pagerinimų, iš PSDF 

lėšų, likutinėms 

nenudėvėtoms sumoms 

registruotos finansavimo 

sąnaudos ir perdavimas 

savivaldybei. Tai sudarė 

91335,23 Eur. 

2. 
Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis  
78,87 proc.  stebėsena 

3. 
Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis 

 

5,12 proc. 

 

 ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau 

kaip 7 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų. 

4. 

Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

0,14  

Finansinius įsipareigojimus 

išdidino 2022-12-30 sąskaita 

už automobilius 207 240 Eur. 

Prieš tai sąskaita ir aktas buvo 

buhalterijai pateikti 2022-12-

21 ir dėl Nr. VPS-3/2022 

sutarties sąlygų 

trūkumų/neatitikimų atmesti. 

Trūkumai buvo pašalinti ir 

užsienio kompanija, iš kurios 

pirkti GMP automobiliai,    

automobilius ir sąskaitą 

pateikė 2022-12-30. 

Mokėjimas už sąskaitą 

atliktas 2023-01 mėn. Jei 

sąskaita būtų pateikta 2023.01 

mėnesio data, šis rodiklis 

būtų įgyvendintas ir siektų 

0,07.  

5. Papildomų finansavimo 0 ASPĮ nėra pasirašiusi 

sutarties dėl dalyvavimo 



 4 

šaltinių pritraukimas projekte. 

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Pacientų pasitenkinimo 

įstaigos teikiamomis asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugomis lygis, tai yra 

pacientų teigiamai įvertintų 

įstaigoje suteiktų paslaugų 

skaičiaus dalis nuo visų per 

metus įstaigoje suteiktų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičiaus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

0,99 

Pacientų pasitenkinimo ASPĮ 

teikiamomis asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis lygis 

ne mažiau kaip 0,9 balo.   

2. 

Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, 

numatytos sveikatos apsaugos 

ministro tvirtinamoje 

Sveikatos priežiūros srities 

korupcijos prevencijos 

programoje 

Įstaiga vertinta 2019-02-11. Surinkta 

115 balų. Pagal surinktą balų skaičių, 

įstaiga įrašyta į skaidrių ASPĮ sąrašą. 

Tarybos sprendimas 2019-03-28, Nr. 

TS-111. 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą  

3. 

Informacinių technologijų 

diegimo ir plėtros lygis 

(pacientų elektroninės 

registracijos sistema, įstaigos 

interneto svetainės 

išsamumas, darbuotojų darbo 

krūvio apskaita, įstaigos 

dalyvavimo elektroninėje 

sveikatos sistemoje mastas):

  

GMP iškvietimai registruojami ir 

medicininiai pacientų  duomenys 

saugomi kompiuterinėje sistemoje. 

Interneto svetainė nuolat atnaujinama 

ir papildoma aktualia informacija, 

privalomais duomenimis. Darbuotojų 

darbo krūvio apskaita vykdoma 

naudojant finansinės apskaitos 

informacinę sistemą – 

kompiuterizuotą apskaitos programą 

„Progra“.  

GMP iškvietimai 

registruojami ir saugomi 

kompiuterinėje sistemoje; 

interneto svetainė nuolat 

atnaujinama; darbuotojų 

darbo krūvio apskaita 

vykdoma naudojant 

finansinės apskaitos 

informacinę sistemą. 

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. Kritinis likvidumo rodiklis 2,24 Ne mažiau kaip 0,8  

2. 

 

Konsoliduotų viešųjų pirkimų 

skaičius 

2022 m. įvykdyti 2 konsoliduoti 

pirkimai – 

medicininių (Covid) testų 

pirkimas;  biuro popieriaus pirkimas. 

 

Ne mažiau kaip 2  



 5 

3. 

Įstaigos įgyvendintų veiklų, 

skirtų darbuotojų 

psichologinei gerovei kurti, 

skaičius 

2022 m. spalio 19 d. įstaigos vadovo 

įsakymu Nr. VK-51 patvirtintos 

Priekabiavimo, seksualinio 

priekabiavimo,  persekiojimo ir 

smurto prevencijos taisyklės.  

2022-10-14 darbuotojai supažindinti 

su  psichosocialinių profesinės 

rizikos veiksnių tyrimu ir vertinimu 

įstaigoje, jų  įtaka darbo kokybei bei 

darbuotojų emocinei sveikatai, 

pateiktos rekomendacijos siekiant 

kurti psichologinę gerovę. 

2022-04-14 Etikos posėdis vyko su 

darbuotojų grupe, siekiant pagerinti 

visų darbuotojų psichologinę gerovę.    

 

stebėsena 

4. 

Įstaigos darbo užmokesčio 

fondo dalies skyrimas asmens 

sveikatos priežiūros, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros ir farmacijos 

specialistų (toliau – 

specialistai) profesinės 

kvalifikacijos tobulinimui 

Pagal darbuotojų prašymus 

kompensuojami profesinės 

kvalifikacijos tobulinimosi kursai. 

Pagal poreikį įstaiga siunčia 

darbuotojus kvalifikacijos 

tobulinimui.  

stebėsena 

 

 

1.4. Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus 
 

Eil. 

Nr. 
Rodikliai 

2022m. (N)1 2021 m. (N-1)2 Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

1. Gyventojų skaičius 

aptarnaujamoje teritorijoje 

 

95491* 

 

100 96423** 100,98 -932 -0,98 

2. Bendras iškvietimų skaičius 19493 100 18633 95,6 860 4,4 

2.1. Aptarnautų iškvietimų skaičius 17883 100 16908 94,5 975 5,5 

2.1.1. Vidutinis aptarnautų iškvietimų 

skaičius per 24 val. 

 

48,9 

 

 

100 46,3 94,7 2,6 5,3 

2.1.2. Aptarnautų iškvietimų skaičius 

per 24 val., tenkantis vienai 

brigadai 

 

8,2 

 

100 7,7 93,9 0,5 6,1 

2.2. Iškvietimai be rezultato 1610 100 1723 107,0 -113 -7 

2.2.1. Atšaukta 1378 85,6 1466 X -88 X 

2.2.2. Nerasta 232 14,4 257 X -25 X 

3. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba, skaičius 

Iš jų: 

 

17833 

 

100 16908 94,8 925 5,2 

kaimo gyventojai 13936 78,1 13204 X 732 X 

miesto gyventojai 3897 21,9 3704 X 193 X 



 6 

4. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba dėl 

nelaimingų atsitikimų, skaičius 

 

Iš jų: 

 

 

1852 

 

 

100 1783 96,3 69 3,7 

kaimo gyventojai 1533 82,8 1463 X 70 X 

miesto gyventojai 319 17,2    320 X 1 X 

5. Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba dėl ūmių 

susirgimų ir būklių, skaičius 

 

Iš jų: 

  

 

16328 

 

 

100 15783 96,7 545 3,3 

kaimo gyventojai 11905 72,9 12690 X -785 X 

miesto gyventojai 4423 27,1 3093 X 1330 X 

6. Pacientės pervežimas dėl 

normalaus ar gresiančio 

priešlaikinio gimdymo ir dėl 

patologijos laikotarpiu po 

gimdymo, kai greitosios 

medicinos pagalbos (GMP) 

brigada nuvažiuoja 

 

Iš jų: 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

100 103 137,3 -28 -37,3 

iki 100 km  71 94,7 99 X -28 X 

daugiau nei 100 km  4 5,3 4 X 0 X 

7. Paciento, kuriam namuose 

taikoma dirbtinė plaučių 

ventiliacija (DPV), pervežimas 

iš stacionarinės ASPĮ į namus 

arba iš namų į stacionarinę 

ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti 

 kai GMP brigada nuvažiuoja 

 

 Iš jų: 

 

 

 

       

0 

 

 

 

 

100 2 0 -2 -100 

iki 100 km 0 100 2 X -2 X 

daugiau nei 100 km 0 0 0 X 0 X 

8 Įvykdytų atidedamų iškvietimų 

miesto vietovėje skaičius  

 

       1511 

  

100 
1408 93,2 103 6,8 

9. 
 

Įvykdytų atidedamų kaimo ir 

miestelio, kuriame gyvena 

mažiau kaip 3000 žmonių, 

gyventojų iškvietimų skaičius 

  

 

 

3803 

 

 

100 3549 93,3 254 6,7 

10. Pacientų (suaugusiųjų ir vaikų) 

pervežimas į stacionarinių ASPĮ 

priėmimo skyrius  

 

    11178 

 

100 10863 97,2 315 2,8 

11. Pacientai, patyrę staigią mirtį 

 

Iš jų: 

 

49 

 

100 50 102,0 -1 -2 

nuvežti į ligoninę su pulsu 7 14,3 4 X 3 X 

12. Pacientai, patyrę miokardo 

infarktą, pristatyti į 

specializuotą centrą 

 

Iš jų: 

 

 

48 

 

 

100 37 77,1 11 22,9 

per 60 min. 36 75 28 X 8 X 

per 120 min. 12 25 9 X 3 X 

13. Pacientai, patyrę insultą, 

pristatyti į specializuotą centrą 

 

259 

 

100 
206 79,5 53 20,5 



 7 

Iš jų: 

per 60 min. 177 68,3 137 X 40 X 

per 120 min. 82 31,7 69 X 13 X 

14.  Įvykdytų skubių iškvietimų 

miesto vietovėje skaičius 

Iš jų: 

 

2399 

 

100 2265 94,4 134 5,6 

iki 15 min. 2075 86,5 1795 X 280 X 

16 min. ir daugiau 324 13,5 470 X -146 X 

15. Įvykdytų skubių iškvietimų 

skaičius kaimuose ir 

miesteliuose, kuriuose yra 

mažiau kaip 3000 gyventojų 

Iš jų: 

 

 

10180 

 

 

100 9700 95,3 480 4,7 

iki 25 min.  9451 92,8 8698 X 753 X 

26 min. ir daugiau 729 7,2 1002 X -273 X 

16. GMP darbo intensyvumo 

rodiklis (per metus įvykdytų 

skubių kvietimų skaičius, 

tenkantis 1000 aptarnaujamos 

teritorijos statistinių gyventojų) 

 

 

131,73*** 

 

 

100 124,0 94,13 7,73 5,87 

PASTABOS: 
1 – N – ataskaitinis laikotarpis. 
2 – N-1 – praėjęs ataskaitinis laikotarpis. 

*gyventojų skaičius pateiktas iš TLK ataskaitos. Jis metų eigoje keitėsi, įvertinant atvykusius Ukrainos piliečius (dėl karo 

Ukrainoje). 

**gyventojų skaičius buvo teiktas už 2021 metus iki perskaičiavimo. 

***GMP darbo intensyvumo rodiklis – iš  TLK ataskaitos. 

 

1.4. Viešosios įstaigos ateinančių finansinių metų veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022-12-21 nutarimu Nr. 1271 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių 

teisių ir pareigų perėmimo valstybės nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Panevėžio miesto 

greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotį, 

viešąją įstaigą Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centrą, viešąją įstaigą Plungės rajono greitosios 

medicinos pagalbą, viešąją įstaigą Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Raseinių 

rajono greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos 

centrą, viešąją įstaigą Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Šiaulių greitosios 

medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centrą, viešąją 

įstaigą Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centrą, viešąją įstaigą Klaipėdos greitosios medicininės 

pagalbos stotį, viešąją įstaigą Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Alytaus rajono 

savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Greitosios medicinos pagalbos stotį“ 

nutarta, kad viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis būtų reorganizuojama jungimo 

būdu – prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos 

pagalbos stoties (juridinio asmens kodas – 235042580, buveinės adresas – Kaunas, Pramonės pr. 33), kuriai 

nuo 2023-07-01 pereina visos reorganizuojamos viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos 



 8 

pagalbos stoties teisės ir pareigos. Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 2023-

07-01 pervadinama į viešąją įstaigą Greitosios medicinos pagalbos tarnybą.  

2023-06-30 viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis savo veiklą baigia. 

2023 m. įstaigos administracijos pagrindinis veiklos tikslas yra užtikrinti sklandų įstaigos 

reorganizavimą ir darbų tęstinumą po 2023-06-30. Vienas pagrindinių uždavinių – siekti, kad darbuotojai 

tęstų darbą po įstaigos reorganizavimo GMP tarnybos sudėtyje. Taip pat numatoma:  

1. 2023-01 mėn. vykdytas viešasis pirkimas vienam GMP automobiliui įsigyti 2023 metais, siekiant 

palaikyti kokybiškai veikiantį GMP automobilių parką.  

2. Siekiant užtikrinti tinkamą radijo ryšį tarp GMP brigadų, gydymo įstaigų, dispečerinės tarnybos 

perduodant GMP iškvietimus, pagal poreikį ir finansines galimybes  bus siekiama atnaujinti GMP 

automobilių radijo ryšio įrangą.  

3. Tęsti įstaigos gerbūvio, materialinės bazės gerinimo darbus (atnaujinti darbo rūbus, avalynę, 

atnaujinti kompiuterinę įrangą).   

4. Nuolat palaikyti tinkamą asmens apsaugos priemonių, medicinos priemonių, įrangos rezervą, kuris 

būtų naudojamas ekstremalios situacijos ir kitais šalies mastu svarbiais laikotarpiais bei siekiant užtikrinti 

darbuotojams saugias darbo sąlygas. 

 

2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties dalininkais finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje buvo Kauno rajono savivaldybė - 100%, jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 

2208,52 Eur.  

 

3. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIUS IR ŠIŲ 

LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ 
 

3.1. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai 
 

Eil. 

Nr. 
Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1) Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 3005815,42 2950562,41 55253,01 1,87 

1. 
Iš PSDF biudžeto 

Iš jų už: 
2438895,50 2160598,56 278296,94 12,88 

1.1. Gerus darbo rezultatus 51699,97 39188,98 12510,99 31,92 

2. 
Iš kitų juridinių ir fizinių asmenų 

Iš jų už: 
58225,63 35666,50 22559,13 63,25 

2.1. GMP paslaugas 58006,55 35108,68 22897,87 65,22 

2.2. Parama GPM 219,08 557,82 -338,74 -60,73 

2.3.      

...      



 9 

3. 
Kitos gautos lėšos 

Iš jų už: 
20243,04 515369,72 -495126,68 -96,07 

3.1. Draudimo išmokos 1962,10 0,00 1962,10 - 

3.2. Metalo laužo pridavimas 187,46 180,46 7,00 3,88 

3.3. Ilgalaikio turto pardavimas 0,00 1000,00 -1000,00 -100,00 

3.4. Kitos 18093,48 514189,26 -496095,78 -96,48 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos  10481,80 0,00 10481,80 - 

5. 
Valstybės investicijų programos 

(VIP) lėšos 
    

6. 
Europos Sąjungos ir valstybės 

biudžeto lėšos 
477969,45 238927,63 239041,82 100,05 

PASTABOS: 

PSDF - Privalomojo sveikatos draudimo fondas 

GPM - Gyventojų pajamų mokestis 

 

 

3.2. Viešosios įstaigos išlaidos 
 

Eil. 

Nr. 
Patirtų išlaidų pavadinimas 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1) Pokytis (+/-) 
Abs. sk. 

(Eur) 
Proc. 

Abs. sk. 

(Eur) 
Proc. 

Abs. sk. 

(Eur) 
Proc. 

Iš viso išlaidų: 2811701,83 100,00 2803686,93 100,00 8014,90 0,29 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 2251940,55 80,09 2370720,90 84,56 -118780,35 -5,01 

2. Socialinio draudimo įmokoms 40312,38 1,43 42138,70 1,50 -1826,32 -4,33 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 24489,61 0,87 15587,42 0,56 8902,19 57,11 

4. Draudimui (išskyrus transporto draudimą) 2622,17 0,09 2622,17 0,09 0,00 0,00 

5. Transportui (kuras, remontas, draudimas) 247205,56 8,79 184712,25 6,59 62493,31 33,83 

6. Komandiruotėms ir kvalifikacijos kėlimui 4721,00 0,17 2165,40 0,08 2555,60 118,02 

7. Medikamentams 11974,59 0,43 9264,75 0,33 2709,84 29,25 

8. Kitoms išlaidoms 228435,97 8,13 176475,34 6,29 51960,63 29,44 

 

 

3.3. Ataskaitinių metų viešosios įstaigos veiklos finansinis rezultatas -13355,17 Eur 

 

 

3.4. Viešosios įstaigos įsiskolinimai 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Suma, Eur 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1)1 

1. Įsipareigojimai: 416515,21 217699,08 

1.1. Tiekėjams 225811,62 X 

1.2. Atostoginių kaupiniai ir atidėjiniai 178945,94 X 

1.3. Kitos sumos 11757,65 X 

2. Gautinos sumos: 225336,57 345509,85 

2.1. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš PSDF 221632,81 X 

2.2. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų juridinių 

asmenų 
3102,15 X 

2.3. Kitos gautinos sumos 601,61 X 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra įsipareigojimų ir gautinų sumų suma 

 

 

 

 

 



 10 

 

4. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ 
 

4.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą 
 

Eil. 

Nr. 
Įsigytas ilgalaikis turtas 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1)1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

Suma, Eur  

(su PVM) 

1. Programinė įranga ir jos licencijos  X 

2. Kitas nematerialus turtas  X 

3. Mašinos ir įrenginiai 68070,00 X 

4. Transporto priemonės 207240,00 X 

5. Baldai ir biuro įranga 3400,00 X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 40567,80 X 

Iš viso: 319277,80 41389,38 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra įsigyto ilgalaikio turto suma 

 

 

4.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 
 

Eil. 

Nr. 
Perleistas ar nurašytas ilgalaikis turtas 

Perleistas/ 

nurašytas 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1)1 
Suma, Eur  

(su PVM) 

 

1. Programinė įranga ir jos licencijos   X 

2. Kitas nematerialus turtas   X 

3. Mašinos ir įrenginiai nurašytas 24949,08 X 

4. Transporto priemonės perleistas 76382,78 X 

5. Baldai ir biuro įranga   X 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas Perleistas/ 

nurašytas 
287974,89 X 

Iš viso:  389306,75 53313,63 
PASTABA. 1 – šiame stulpelyje nurodoma tik bendra perleisto ar nurašyto ilgalaikio turto suma 
 

 

5. KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PATIRTOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS 
 

Eil. 

Nr. 
Patirtų sąnaudų pavadinimas 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1) Pokytis (+/-) 
Suma, Eur Proc. Suma, Eur Proc. Suma, 

Eur 

Proc. 

1. Valdymo išlaidos1 147211,10 5,12 127739,06 4,32 19472,04 15,24 

2. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario 

darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos 

kolegialių organų narių išmokoms 

      

3. Išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos 

dalininku susijusiems asmenims2 
      

PASTABOS: 
1 – prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai); prie 

valdymo darbuotojų išlaidų priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų įkūrimo, 

administracinių patalpų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
2 – asmenims, nurodytiems Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 

 

 

 

 

 



 11 

6. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 
 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių metų 

sausio 1 d. 

Ataskaitinių finansinių metų 

gruodžio 31 d. 

Etatų skaičius 
Fizinių asm. 

skaičius 
Etatų skaičius 

Fizinių asm. 

skaičius 

Administracija 5,40 6 5,40 6 

Gydytojai 5,75 8 5,75 8 

Skubiosios medicinos pagalbos 

slaugos specialistai 
23,25 21 22,75 21 

Vairuotojai – paramedikai 20 20 23,50 24 

GMP automobilio vairuotojai  7,50 8 6,25 6 

Kitas personalas 6,10 10 6,10 10 

Iš viso: 68,00 73 69,75 75 
 

7. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VYKDOMUS PROJEKTUS 
 

2022 m. projektai nebuvo vykdomi. 
 

8. DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 

 

8.1. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą 

 

VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties (GMPS) vyriausioji gydytoja (direktorė) Nelita 

Gudžiūnaitė - Bybartienė 1994 m. baigė Kauno medicinos akademiją, Gydomosios medicinos fakultetą. 2004 

m. Kauno medicinos universitete įgijo visuomenės sveikatos vadybos magistro kvalifikacinį laipsnį. 

Nuo 2009 m. vasario 2 d. – VšĮ Kauno rajono GMPS vadovė. Nuolat tobulina savo kvalifikaciją 

įvairiuose kursuose, seminaruose pagal galiojančius teisės aktus.  

Įstaigos vadovas 2022 m. kvalifikaciją tobulino mokymuose bei seminaruose: „Sveikatos priežiūros 

įstaigų darbuotojų atsparumo (nepakantumo) korupcijai ugdymas“, „Skubiosios medicinos konferencija 

2022“, „Vidaus kontrolės ataskaita: informacijos apie vidaus kontrolės įgyvendinimą viešajame juridiniame 

asmenyje rinkimas ir ataskaitos rengimas“, „Rizikos valdymas – vidaus kontrolės pagrindas viešajame 

sektoriuje“, „Kasmetinė vidaus kontrolės analizė“, „Pirmoji medicinos pagalba“, „Vertintojų mokymai“. 

 

8.2. Viešosios įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 

 

Eil. 

Nr. 
Patirtų išlaidų pavadinimas 

2022 m. (N) 2021 m. (N-1) Pokytis (+/-) 

Suma, Eur Suma, Eur Suma, Eur Proc. 

1. Priskaičiuotas vadovo darbo 

užmokestis 
106378,05 91501,43 14876,62 16,26 

2. Kitos išmokos įstaigos vadovui     

 
 



 12 

9. KITA INFORMACIJA 

 

Informacija apie įstaigos darbuotojų darbo užmokestį 

Pareigybės pavadinimas 

2022 m. 1 etato vidutinis 

mėnesinis bruto darbo 

užmokestis, Eur 

Darbuotojų 

skaičius  

2022.12.31 

Etatų skaičius  

2022.12.31 

Gydytojas 4088 8 5,75 

Skubiosios medicinos pagalbos 

slaugos specialistas 
3197 21 22,75 

Vairuotojas - paramedikas 2169 24 23,5 

GMP automobilio vairuotojas  1796 6 6,25 

Kitos pareigybės 1949 14 10,5 

 

Greitosios medicinos pagalbos darbas vertinamas skiriant papildomą finansavimą pagal šiuos gerus 

darbo rezultatus:  

1. Greitosios medicinos pagalbos (GMP) operatyvumo rodiklis;  

2. GMP intensyvumo rodiklis.  

Per 2022 m. operatyvumo rodiklis įvykdytas 91,63%, o GMP intensyvumo rodiklis siekia 131,73 

kvietimo/1000 aptarnaujamos teritorijos statistinių gyventojų.  

2022 metais iki gegužės 1 dienos įstaiga dirbo vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir vidaus 

tvarkomis dėl Covid-19 infekcijos plitimo valdymo. Nuo 2022-05-01 atšaukus ekstremalią situaciją 

Lietuvoje, įstaigos darbo specifika palaipsniui keitėsi į įprastą režimą, toliau tinkamai naudojant asmens 

apsaugos priemones.  Per 2022 veiklos metus įstaiga įsigijo du naujus GMP automobilius, 2 defibriliatorius, 

atnaujinti atsiurbėjai GMP automobiliuose. Gerinant pasirengimą veikti ekstremalių situacijų atvejais, įsigyti 

trys elektros generatoriai, dvi kuro talpyklos. Siekiant darbuotojams užtikrinti tinkamas darbo sąlygas, 

postuose įrengtos oro kondicionavimo sistemos. Darbuotojams pagal poreikį atnaujinta GMP darbo apranga 

bei avalynė.  

2022 metais darbuotojams du kartus buvo didinamas darbo užmokestis: nuo 2022-04-01 - apie 9 proc., 

ir nuo 2022-11-01 - apie 10 proc.  

Įstaigos darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją įvairiuose mokymuose, seminaruose, 

konferencijose. Įstaigos prioritetas išlieka – kokybiškos ir operatyviai teikiamos greitosios medicinos 

pagalbos paslaugos Kauno rajono gyventojams.  

 

Vyr. gydytoja (direktorė)                                            Nelita Gudžiūnaitė-Bybartienė 

 


